DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LETRAMENTO EM LÍNGUA
MATERNA E DO GÊNERO CRÔNICA: UMA PROPOSTA A PARTIR DE JOGOS
DIGITAIS de autoria de PAULO HENRIQUE LIMA BARROSO, ADRIANA FÁTIMA DE
BRITO , CRISLANI LIMA DE AMORIM, JOSIANE BARBOSA PEREIRA, ROSILENE FELIX
MAMEDES, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81069

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/81069